
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4317384 Datum vydání: 11.03.2025

Cena za nemovitost:

8 999 999 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji útulný řadový dům v klidné a příjemné lokalitě
Sedlčan. Tento dům je ideální volbou pro rodinu, která hledá
pohodlné a dostupné bydlení v malebném městě s dobrou
dostupností do širšího okolí včetně Prahy. Dům je také vhodný pro
vícegenerační bydlení nebo k možnosti částečného pronájmu, dům
je totiž možno rozdělit na 2-3 bytové jednotky.

Součástí domu je také garáž, parkovací stání před domem a
krásná udržovaná zahrada s bazénem ideální pro relaxaci a
zahradničení.

Dům je ve velmi udržovaném stavu se zateplenou fasádou a
zrekonstruovanou střechou. Vytápění je primárně řešeno tepelným
čerpadlem v kombinaci s elektrokotlem, jako záložní zdroj je zde
kotel na tuhá paliva.

V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost.

Rádi Vám pomůžeme s financováním této nemovitosti.

Doporučujeme prohlídku. Pro další informace o této nemovitosti
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4317384
Inzerát vydán: 10.03.2025
Inzerát aktualizován: 11.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 481 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 221 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


